



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و یا عید اولیائمه و ای عید عاشقان حق. دو واژه مهم قابل بحث است: یکم: عید دوم: اولیا الله. عید در لغت به معنای متعدد آمده است از جمله از ماده عود به معنای بازگشت است و در اصطلاح جمع شدن مردم در زمان مشخص جهت ابراز شادمانی پیرامون امر خاص و در هر قوم دلیل اجتماع و گرامیداشت متفاوت است. در قرآن یک مرتبه در قرآن سوره مبارک که ماعده

شرح صحیفه سجادیه دعای چهل و پنجم (۳۶۲)

آیه شریفه ۱۱۴ آمده است: قَالَ عِيسَى ابْنُ مَرْيَمَ اللَّهُمَّ رَبَّنَا أَنْزِلْ عَلَيْنَا مَائِدَةً مِنَ السَّمَاءِ تَكُونُ لَنَا عِيدًا لِأَوَّلِنَا وَآخِرِنَا وَآيَةً مِنْكَ يَا رَازِقُنَا وَأَنْتَ خَيْرُ الرَّازِقِينَ. عیسی بن مریم گفت: خدایا! ای پروردگار ما! برای ما از آسمان سفرهای پر از غذا نازل کن تا عیدی باشد برای اهل زمان ما و نسل آینده ما، و نشانه‌ای از سوی تو؛ و ما را روزی بخش که تو بهترین روزی دهندگانی. و در روایات و ادعیه هم متعدد آمده است اولیا الله کسانی هستند که در اثر ایمان بخدا عاشق او گشته اند در قرآن و روایات و نهج البلاغه خصائصی برای آنان بر شمرده شده است از جمله: تقوا؛ ندانستن خوف و حزن؛ آرزوی مرگ داشتن و... ماه مبارک رمضان عبدولیا الهی است چرا که هم به خدا باز می‌گردند هر کسی که دور ماند از اصل خویش باز جوید روزگار وصل خویش و هم همدیگر را می‌بینند و مجتمع هستند در واقع ماه مبارک رمضان جامع اولیا الهی است.

شخصی ۵ دقیقه‌ای چندین باتوزن با یک تراشه امکان‌پذیر می‌شود

با همکاری راهبردی دو شرکت و ترکیب فناوری آنها، تراشه‌های گرافنی ساخته شده که به سرعت می‌تواند چندین باتوزن را در نمونه‌های خون یا بزاق تشخیص دهد. شرکت هممیکس بیوتکنولوژی (Hememix Biotechnologies) توسعه‌دهنده پلت‌فرم تست‌های زیستی حاوی حسگرهای گرافنی، اقدام به جمع‌آوری بودجه ۲ میلیون دلاری کرد تا با استفاده از این بودجه بتواند فناوری «ژمایاشگاه روی تراشه» را توسعه دهد. در همین راستا، شرکت هممیکس بیوتکنولوژی با شرکت جنرال گرافن (General Graphene)، وارد همکاری راهبردی شده است که قرار است به مدت چهار این همکاری ادامه داشته باشد. این تلاش مشترک چهار ساله قرار است برای توسعه یک فرآیند مقیاس‌پذیر و بی‌نیاز از اتاق تمیز برای تولید تراشه‌های زیست‌حسگر گرافنی صرف شود. با نگاه به توانمندی شرکت هممیکس بیوتکنولوژی در توسعه ادوات تشخیصی با نوام بالا، این همکاری مشترک انقلابی در ابزارهای تشخیصی برای عوامل بیماری‌زا و سموم محیطی ایجاد خواهد کرد. در نه ماه گذشته این دو شرکت اقدام به ساخت بیش از ۱۰۰۰۰ زیست‌حسگر گرافنی کرده‌اند.

کارنامه موفق مدیریت شهری؛

اعتماد به ریاست بانوان، رمز موفقیت شورای ششم شهر گلستان



از جمله کمیسیون فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شورا که بسیار چشمگیر عمل نموده است از کمیسیون شهرسازی و همچنین کمیسیون حقوقی که ثمرات تلاش های این همکاران را در رشد و توسعه شهر به معنای واقع می توان مشاهده نمود، وی همچنین با اشاره به جدیت مدیریت شهری برای حل معضل ترافیک در این شهر گفت: پروژه کمربندی شمالی در فازهای مختلف در حال انجام است و امسال نیز بخشی از آن تکمیل شد و در فازهای بعدی با تعاملی که با همکارانمان در نسیم شهر داشته ایم با نظارت فرماندار محترم شهرستان بهارستان بزودی شاهد تکمیل این پروژه و کاهش بار ترافیکی از جاده ساوه خواهیم بود. ابراهیمی عمران و آبادانی شهر را در گرو توجه به مولفه های فرهنگی و اجتماعی دانست و افزود: شورای دوره ششم طی یکسال اخیر بصورت ریشه ای در مباحث فرهنگی ورود پیدا نموده است و با اجرای طرح های آموزش شهروندی بویژه در حوزه کودکان و نوجوانان تلاش می کند تا با بهره گیری از ابزارهای مختلف مانند خلق عروسک های «گلی خام» و «آقاچون» که نمادی از شهر گلستان هستند نسبت به معرفی ظرفیت های این شهر به عنوان قطب تولید و صنعت، اقدام نموده و هویت و پیشینه شهرستان بهارستان را به نحو احسن به جامعه معرفی نماید. رئیس شورای شهر گلستان در پایان ضمن تقدیر از مردم فهیم شهر گلستان و پشتیبانی آنها از اعضای شورای شهر برای ارائه خدمات هرچه مطلوب تر و زحمات و تلاش های همکاران خود در شورای شهر و مجموعه شهرداری بهارستان، امام جمعه گلستان، مسئولین نظامی و انتظامی شهرستان و سایر مسئولین و ارگان ها قدردانی نمود.

شهری در محله های مختلف افزود: شهر گلستان دارای ۹ محله است که عدالت محوری در توزیع سرانه ها در این محلات از برنامه های اصلی این دوره از شورای اسلامی شهر است. بر همین اساس این وعده را به تمامی شهروندان می‌دهیم که تا پایان این دوره از شورای اسلامی در هر ۹ محله شهر، سرای محله افتتاح خواهد داشت تا بوساطه آن خدمات فرهنگی، آموزشی و اجتماعی در اختیار شهروندان قرار گیرد. همچنین در این راستا پارک بانوان سبزدهشت را خواهیم داشت که با امکاناتی مختلف به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های سطح شهر بزودی در اختیار بانوان این شهر قرار خواهد گرفت، رئیس شورای شهر گلستان ضمن اشاره به ضرورت توجه به دغدغه ها و خواست عموم مردم در مسائل شهری گفت: مجموعه مدیریت شهری اعم از اعضای شورای شهر، شهردار محترم و سایر همکاران در تلاش هستند تا علاوه بر تعریف و اجرای پروژه های اثربخش و ماندگار با پیگیری ویژه در برخی از مسائل مانند زمین های فاز ۲ سبزدهشت یا موضوع شرکت صادرات تمیز که از خواسته های بسیاری از همشهریان بود گره از مشکلات و مسائل شهروندان فهیم شهر گلستان باز کنند و در این مسیر لازم است تا از زحمات تمامی همکاران در کمیسیون های مختلف

پوش و ولیمه مهربانی همراه اول با شماره‌گیری ۹۹۹۸

همزمان با موسم حج، همراه اول از آغاز پوش و ولیمه مهربانی با هدف حمایت از نیازمندان خبر داد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، همراه اول همزمان با موسم حج ابراهیمی، پوش و ولیمه مهربانی، رئیس شورای شهر گلستان، در بیان برنامه های این طرح گفت: «حج» را با هدف فراهم کردن فرصت شکرگزاری جمعی برای پوش و همچنین تکریم خانواده‌های نیازمند آغاز کرد. تمامی مشترکان همراه اول می‌توانند برای مشارکت در این پوش با شماره «۹۹۹۸» به صورت رایگان تماس گرفته و ضمن سهیم شدن در ثواب گوش دادن به سوره حج، نام نیکی از خود در یاری نیازمندان

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

www.asre-iranian.ir

سرمدبیر: حسام‌الدین حدیدی اقتصاد کلان؛ میثم ترکیان اقتصاد خرد؛ سید علی حسینی جامعه؛ محمودرضا زارع انرژی؛ امیرمهدی نعمتی صفحہ آرای؛ مهدی صالحی ظاهری
تلفن: ۰۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۰۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۰۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۰۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۰۶۶۹۲۳۰۵۵ فکس: ۰۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۰۶۶۷۹۱۳۶۹



خطوط تلفن Toll-Free

آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره



asiatech.ir

۹۰۰۰ ۰۰۰۰

(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)